
Uchwała Nr XXXI/597/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie pozbawienia dróg 
kategorii dróg krajowych 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2007 Nr 19, poz.115 j.t. z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Pozytywnie opiniuje się projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 czerwca 2009r. w sprawie  
w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych. 
 

§ 2  
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do przekazania niniejszej 
opinii Ministrowi Infrastruktury. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


